
 

Senior Blæserne er et brassband, der består af  

musikalske ildsjæle, der kan øve tirsdag eftermiddag, 

ikke kun pensionister, men med en gennemsnitsalder på 70-75.  

 

Mange medlemmer i Senior Blæserne har været  

fremtrædende repræsentanter for fynsk amatørmusik  

helt fra barndommen/ungdommen (i op til 60-65 år!).  

Erfaringerne herfra er en vigtig styrke i orkesterets virke.  

Rigtig mange af musikerne spiller sideløbende  

i et eller flere andre orkestre. 

 

 Senior Blæserne spiller kendte og ørevenlige melodier  

i god og velklingende musikalsk udførelse, med et 

”60+” publikum som primær målgruppe.  

Vi har et bredt og varieret program, så  

vi kan spille ”den musik, folk kender”,  

 

FÅR DU LYST TIL AT SPILLE med Senior Blæserne?  

- så kontakt vores formand Preben Viborg  

Tlf. 21 25 38 16 eller pv5210@gmail.com. 

Der er altid plads til en til, og i øjeblikket især på trækbasun, horn og tuba.  

Vi kan stille en B-tuba til rådighed, ellers har vi ikke låneinstrumenter. 

Senior Blæsernes øvetidspunkt tirsdag eftermiddag kl. 13:30–15:45 

kolliderer ikke med andre orkestres øvetider, så hold dig ikke tilbage 

selvom du allerede spiller i orkester. 

Hvis du har lyst eller hvis du bare er i tvivl, så kom og spil med os  

til et par prøver! Du skal være så velkommen! 

Giv din ægtefælle en ugentlig frieftermiddag  
og tag selv til spil i Senior Blæserne! 

 

 

 

Senior Blæserne Odense 

 

 

 

Onsdag den 9. april 2025 kl. 19:30 

Vor Frelsers Kirke 



Program 
Den danske sang – FÆLLESSANG  

Colonel Bogey, Kenneth J. Alford

Forelsket i København, Bent Fabricius-Bjerre. Arr.: BørgeC 

Alley Cat  ”Omkring et flygel”, Bent Fabricius-Bjerre. Arr.: Inge Sunde 

Hey Jude, Lennon & McCartney. Arr.: BørgeC

Music of the Night, Andrew Lloyd Webber. Arr.: William Himes 

Tænker altid på dig, ”Bamse” & Bjarne G. Jensen. Arr.: BørgeC 

Londonderry Air, Arr. Tony Jabovsky 

Det var på Capri. Wilhelm Grosz. Arr.: Inge Sunde 

Det var en lørdag aften, Arr.: John Rasmussen

Livstræet - FÆLLESSANG 

Gem et lille smil, Ken Lane & Irving Taylor. Arr.: BørgeC 

Memory from Cats, Andrew Lloyd Webber. Arr.: Goff Richards 

Seniorernes Humørmarch. BørgeC 

Når en sailor går i land. Sven Gyldmark. Arr.: BørgeC 

Duerne Flyver. Bent Fabricius-Bjerre. Arr.: BørgeC

So what’s new. Peggy Lee & John Pisano. Arr.: Inge Sunde

Ret til ændringer forbeholdes. 

Senior Blæserne dirigeres af John Rasmussen 

Den danske sang er en ung, blond pige Livstræets krone 

Den danske sang er en ung, blond pige, Der er så meget, der kan trykke, 

hun går og nynner i Danmarks hus, gøre dagen trist og grå. 

hun er et barn af det havblå rige, Se de folk, der uden lykke 

hvor bøge lytter til bølgers brus. bare går og går i stå. 

Den danske sang når den dybest klinger Lad dem lege i livstræets krone 

har klang af klokke, af sværd og skjold. lad dem føle, at livet er stort 

Imod os bruser på brede vinger lad dem skue de blå horisonter 

en sagatone fra hedenold. og himmelhvælvingens port. 

Al Sjællands ynde og Jyllands vælde, Der er så meget uden varme, 

de tvende klange af blidt og hårdt, uden ånd og uden liv. 

skal sangen rumme for ret at melde Folk bliver fattige og arme, 

om, hvad der inderst er os og vort. tænker kun på tidsfordriv. 

Og tider skifter og sæder mildnes, Lad os lege …. 

men kunst og kamp kræver stadig stål; 

det alterbål, hvor vor sjæl skal ildnes, Der er så mange uden venner, 

det flammer hedest i bjarkemål. uden kærlighed og kys, 

folk, som ingen andre kender 

Så syng da, Danmark, lad hjertet tale! Hvor mon de skal finde lys? 

Thi hjertesproget er vers og sang, Lad os lege …. 

og lære skal vi af nattergale 

af lærken over den grønne vang. Der er så hård en kamp om magten 

Og blæsten suser sin vilde vise, alle kæmper for sig selv. 

og stranden drøner sit højtidskvad. Er der ingen, der har sagt dem, 

Fra hedens lyng som fra stadens flise at de slår sig selv ihjel? 

skal sangen løfte sig, ung og glad. Lad os lege …. 

Kai Hoffmann Der er så mange, der er slaver, 

lænket fast til job og tid - 
hvorfor bruges vore gaver 

uden tanke, uden vid? 

Lad os lege ….  

Erik Lindebjerg 


